**حادث:**
پیامبر اکرم(ص):
دوست داشتن فرزندان، برده ای در برابر آتش است، و خدا خود بر آن آسان
برابر آزادی او آتش، و گرامی داشتن آنها، موجب گذشتن از سراط.
تنبیه العنقلین: ص ۲۴۴ ج ۵-۱

**دوبیتی:**
بی نه سر در بیابانم شو و روز
نه بیمارم که جام میگری درد

سروشک از دیده بارانم شو و روز
همیدانم که نالایم شو و روز

یکشنبه

۲۸ اسفند ۱۴۰۱ ● ۲۶ شعبان ۱۴۴۴ ● ۱۹ مارس ۲۰۲۳ ● شماره ۴۵۵۴

## مدیر کل فرهنگ و ارشاد استان در دفتر همدان پیام:

# رسانه‌های الکترونیکی جایگاه کاغذی را نگرفته‌اند

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان همدان روز گذشته به بهانه آغاز سال نو با همراهی مدیر و کارشناسان روابط عمومی این اداره کل مهمان همدان پیام شد.